
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 32.159,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

- zwiększyć wydatki o kwotę 35.379,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 3.220,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.664.385,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.441.185,59 zł. 

- majątkowe - 4.223.200,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 27.382.068,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.356.890,59 zł. 

- majątkowe w wysokości - 11.025.178,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC189D4-3EC6-4868-A26A-F47937ED85A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 193/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 32 159,00 32 159,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 32 159,00 32 159,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 32 159,00 32 159,00 

Razem:    0,00 32 159,00 32 159,00 
dochody ogółem:                                   22 664 385,98 
bieżące w tym                                               18 441 185,59 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          81 252,84 
dochody majątkowe w tym:                                4 223 200,39 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 385 799,39 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        4 223 200,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC189D4-3EC6-4868-A26A-F47937ED85A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj:Własne 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 870 200,00 0,00 1 870 200,00 

 70095  Pozostała działalność 1 857 000,00 0,00 1 857 000,00 
  4260 Zakup energii 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 695 493,07 0,00 4 695 493,07 
 80101  Szkoły podstawowe 3 813 380,23 0,00 3 813 380,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 -180,00 92 320,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 700,00 -40,00 7 660,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 220,00 7 820,00 

Razem:    122 300,00 0,00 122 300,00 
       
Rodzaj:Zlecone 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 32 159,00 32 159,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 32 159,00 32 159,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,40 318,40 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 31 840,60 31 840,60 
Razem:    0,00 32 159,00 32 159,00 

wydatki ogółem                                                                                            27 382 068,98 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 356 890,59 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 038 561,16 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 098 488,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 940 072,75 
dotacje na zadania bieżące                                                                                815 432,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 343 155,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              11 025 178,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3                       3 688 960,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     11 025 178,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC189D4-3EC6-4868-A26A-F47937ED85A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 193/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

DOCHODY: 

Zadania zlecone: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.221..2021.KG na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

WYDATKI: 

Zadania zlecone: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.221..2021.KG na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Zadania własne: 

- w rozdziale 70095 zmniejszono środki z tytułu zakupu usług pozostałych a zwiększono środki z tytułu 
zakupu energii, ponieważ wysokość wydatków była niedoszacowania w związku z wymianą i odczytem 
wskazań licznika energii elektrycznej. 

- w rozdziale 80101 wprowadzone zmiany mają charakter porządkowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC189D4-3EC6-4868-A26A-F47937ED85A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


